נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בפתח תקווה

ת"פ 26554-09-13

כב' השופטת אליאנא דניאלי בפני
א.מ.

באמצעות ב"כ עו"ד אנה שכטמן קוגלר
המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

באמצעות עו"ד עליזה שירן

החלטה

1. בפני עתירה לגילוי ראיה חסויה, על פי סעיף 45 לפקודת הראיות (נוסח חדש), תשל"א-1971.

2. כנגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, חבלה חמורה,
2 עבירות איומים, שיבוש מהלכי משפט והפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו.

3. על פי עובדות כתב האישום הרלוונטיות לעתירה זו, תקף המבקש את המתלוננת, בת זוגו לשעבר,
בתאריך 19.08.13 וגרם לה לשברים בפניה ולפגיעות נוספות.

המשטרה. עם מקורות אותם של פעולה שיתוף ולהבטיח משטרתיים מקורות

14. נמצא כי החומר החסוי אינו מסייע כאמור להגנת המבקש ואינו מצדיק לפיכך את הסרת החיסיון. נוכח
המפורט לעיל אני דוחה את הבקשה, בכפוף לפרטים אשר כבר נמסרו על ידי המשיבה למבקש.

ניתנה היום, כ"ה ניסן תשע"ד, 25 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.